
Objednávka
 
Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem Nákup 12 ks modulů Cisco SFP k poskytnutí plnění na základě
objednávky.

 
Podrobný popis předmětu objednávky:

Předmětem objednávky je 12 ks modulů Cisco SFP-10G-SR=, AB Kód:149283 / obj.kod: ATC51551651 / EAN:0882658167003.
Záruční doba min.12 měsíců. Místem plnění je:
Sokolovská 58/219, Praha 9 - Vysočany, 19000

 
 

 
Celková cena plnění nepřesáhne:
62 478,00 Kč bez DPH, 75 598,00 Kč s DPH, 13 120,00 Kč hodnota DPH

 
Datum dodání/plnění: 
06.07.2021

 
Místo dodání/plnění: 
Sokolovská 219, Praha 9 - 19000, CZ

 
Datum vytvoření objednávky
22.06.2021 17:46:17

Identifikace zadavatele
Úřední název zadavatele: Český telekomunikační úřad
Sídlo/místo podnikání: Sokolovská 219/58, Praha 9 -Vysočany 19000, CZ

Identifikace dodavatele
Úřední název dodavatele: AB COM CZECH, s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: Stěžerská 882, Hradec Králové -null 50004, CZ
IČ: 25974939
Vyřizuje: 
Spisová značka dodavatele:
Specifikace VZ
Název VZ: Nákup 12 ks modulů Cisco SFP
Druh zadávacího řízení: Přímé zadání
Druh VZ: Dodávky
ID zakázky: T004/21V/00009012
Dne: 22.06.2021

Název
položky

Měrná jednotka (MJ) Cena za MJ Množství Popis

Cisco SFP-
10G-SR
SFP+

ks 12.00 Cisco SFP-10G-SR,
Optické vlákno, 10000
Mbit/s, SFP+, LC, SR,
konvertor síťové kabeláže
850nm, https://www.ab-
com.cz/cisco-sfp-10g-sr-
sfp-modul-10g-mm-
multimode-lc-300m-
cisco-original/,
EAN:0882658167003
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Místo vytvoření objednávky
Sokolovská 58/219, Praha 9 - Vysočany, 19000

 
 
Autor dokumentu: 
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Zpráva
 
Dne 22.6.2021 bylo provedeno vyhodnocení a nabídka podaná vaší společností je plně akceptovatelná. V této souvislosti byla zároveň
přes systém Tendermarket odeslána závazná objednávka.
 
Prosím o zaslání potvrzení o
1.přijetí objednávky,
2.akceptaci objednávky v námi požadovaném rozsahu.
 
Prosím, chápejte tuto žádost jen jako určitý formální krok, jedná se o náš interní předpis, který jsme z pochopitelných důvodů nuceni
dodržovat.
 
Předem děkuji za pochopení
 
S přátelským pozdravem
 

Odbor informatiky, odd.technické podpory

 
 

 
Autor dokumentu: 

Předmět zprávy: Akceptace objednávky
Kategorie zprávy: Obecná zpráva
Související zakázka: T004/21V/00009012 - Nákup 12 ks modulů Cisco SFP
Datum a čas odeslání: 23.06.2021 12:39:31
Dne: 23.06.2021 12:39:38

Příjemce Datum přečtení Obchodní
firma/název/

jméno a
příjmení

dodavatele

Datum přečtení Obchodní
firma/název/

jméno a
příjmení

dodavatele

Datum přečtení

AB COM
CZECH,
s.r.o.
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Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

ATC51551651 Cisco SFP-10G-SR SFP+ modul/ 10G/ MM Multimode LC/ 300m/ Cisco originál

12 5 205.00 Kč 21 62 460.00 13 116.60 75 576.60

- 3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu (1.50 Kč / ks)

RECFEE Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)

1 18.00 Kč 21 18.00 3.78 21.78

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo OP02100958

Dodavatel:

50004

AB COM CZECH, s.r.o.

Stěžerská 882
Hradec Králové

IČ:

Tel.: 
Banka: 

25974939

FIO CZK

DIČ:

Fax:
E-mail: 

CZ25974939
Sídlo:

Účet: 

AB COM CZECH, s.r.o., Stěžerská 882, Hradec Králové, 500 04

2900262961/2010

Odběratel:   (108593)

Český telekomunikační úřad

Sokolovská 219
19000 Praha 9

IČ:
Tel.: 

70106975 DIČ:
Fax: 

CZ70106975

E-mail:  

Vaše objednávka č.:
Naše objednávka č.:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Fakturovat: 

T004/21V/00009012
OP02100958
Telefonem
PPL - platba předem
18.6.2021

s DPH

Celková hodnota objednávky v Kč:
s DPH:

62 478.00
75 598.00

PŘIPOJISTIT !!! 
PPL má pojištěné zásilky do hodnoty 50 000 Kč bez DPH, nutné rozdělit zásilky nebo vyplnit připojištění PPL 

Zápis v OR, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18214

I6 (c) 2021 CyberSoft, s.r.o.   (vl - 23.6.2021 15:59:53)



Od: @ab-com.cz>
Odesláno: středa 23. června 2021 16:02
Komu: 
Předmět: Re: VZ T004/21V/00009012 Nákup 12 ks modulů Cisco SFP - zveřejnění výzvy
Přílohy: Objednavka_OP02100958.pdf

Dobrý den,
obdrželi jsme Vaší objednávku a tímto ji akceptujeme.
Potvrzení zasílám v příloze.
Děkuji.

st 23. 6. 2021 v 15:48 odesílatel ab-com.cz> napsal:
Dobrý den,
přišla nám zpráva o uzavření.
Jak nyní postupovat? Je možné Vám již zaslat nějak potvrzení objednávky?
Děkuji.

pá 18. 6. 2021 v 9:26 odesílatel ab-com.cz> napsal:
Dobrý den,
nabídka byla podána, snad je to v pořádku.
Děkuji.

čt 17. 6. 2021 v 11:46 odesílatel @ctu.cz> napsal:
Dobrý den,
Dne 17.6.2021 byla přes systém Tendermarket vypsána/zveřejněna VZ T004/21V/00009012  Nákup 
12 ks modulů Cisco SFP - zveřejnění výzvy, a zároveň byla vaší společnosti prostřednictvím 
Tendermarketu odeslána  formou e-mailu výzva k podání nabídky .
Rád bych se chtěl touto cestou pouze ujistit, že vám výzva z Tendermarketu opravdu dorazila. 
Důvodem je skutečnost, že jsme v minulosti bohužel opakovaně zaznamenali problémy s 
doručováním takto odeslaných zpráv.
Předem děkuji za vaši brzkou reakci

S přátelským pozdravem

Odbor informatiky, odd.technické podpory

Český telekomunikační úřad
Sokolovská 219, Praha 9

www: https://www.ctu.cz

-- 
S přáním hezkého dne

  
 - zákaznická podpora  
ab-com.cz ab-com.cz 

-- 
S přáním hezkého dne

  
 zákaznická podpora  
ab-com.cz ab-com.cz 



-- 
S přáním hezkého dne

  
zákaznická podpora  

 www.ab-com.cz 




